MATRICOLA COGNOME

670
164
9232
9237
4890
6507
980
985
205
702
359
5115
9303
701
9349
90155
9072
9211
616
9351
297
2080
2120
7275
2225
7555
9259
90160
9101
2422
9264
2520
9266
10540
2635
2705
6815
9136
3090
299
703
9141
9279
9365
3510
3615
90798
618
9172
7027
7105
7570
4080
4115
4175
4185

BATTAGLIA
BENNARDO
BILOTTA
CALABRO'
CAPRIA
CARUSO
CATERINA
CAVARRETTA
CERNUZIO
CICCOPIEDI
CUTRI'

DE CICCO
ELIA
FERRANTE
FICO
FOGLIA
FORLEO
GALDIERI
GALEA
GIORDANO
GRANDINETTI
GUIDO
IEMBO
INGAROZZA
LAINO
LIGUORI
LOMBARDO
LORIA
LUCENTE
MAIORANO
MANGANO
MARCHIO
MARRAZZO
MARTINO
MEGNA
MEO
OLIVERIO
PARRILLA
PERLA
PIROSO
PISCITELLI
POTENZONE
PUGLIESE
RIZZUTI
RUSSO
SCALISE
SCALISE
SCORZA
SCUTIFERO
SECRETO
SOLANO
SPANCO'
TRICOLI
TURRA'
VINCI

VIRZI

NOME

GIULIANO
FRANCESCO
ANTONIO

ROSA
DOMENICO
GIUSEPPINA
GAETANO
SILVANA

ROSA

PATRIZIA
GIUSEPPE
MARIA TERESA
GIOVAMBATTISTA
GIULIA
GIUSEPPE
MARIO

AURORA
PASQUALE
GIULIANA

ANNA

PAOLA

MARIA ANTONIETTA
LILIANA

PIETRO

MARIA TERESA
ANGELA ROSA
ARMODIO
FRANCESCO, SAVERIO
LUCIA

CARMELA
ANTONIO
CRISTINA MARIA
SALVATORE
LILIANA ELVIRA
FRANCESCO
ANNA TERESA
MASSIMO
CARMELA
MARIA

LIDIA

LUIGI

TERESA
DOMENICO
ANGELINA
MARIA GIOVANNA
ANTONELLA

GIUSEPPINA ANASTASIA

ADELINA
VITTORIA

LUIGI

IVAN GIUSEPPE
ANTONIO

LUIGI

SILVANA
GIOVANNA
GAETANA

DES_MANSIONE

Farmacista Dirigente - Strttura Semplice
Architetto Dirigente Struttura Semplice
Farmacista Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo

Sociologo Dirigente - Strutt. Semplice Rapp. Escl.

Avvocato Dirigente - Struttura Semplice

Psicologo Dirigente - Strutt. Semplice Rapp. Escl.

Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Farmacista Dirigente - Struttura Complessa
Dirigente Amministrativo - Inc. Prof.le
Ingegnere Dirigente - Struttura Complessa

Sociologo Dirigente - Strutt. Semplice Rapp. Escl.

Sociologo Dirigente -Inc. Prof.le Alta Specializz.
Avvocato Dirigente - Struttura Semplice
Dirigente Amministrativo - Struttura Complessa
Dirigente Amministrativo - Inc. Prof.le
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Farmacista Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Dirigente Amministrativo - Struttura Semplice
Dirigente Amministrativo - Inc. Prof.le
Farmacista Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Dirigente Amministrativo - Struttura Semplice
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Biologo Dirigente - Struttura Semplice

Psicologo Dirigente - Strutt. Semplice Rapp. Escl.

Dirigente Amministrativo - Struttura Complessa
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Farmacista Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Farmacista Dirigente - Strttura Semplice
Biologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo

Psicologo Dirigente - Strutt. Semplice Rapp. Escl.

Farmacista Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Dirigente Amministrativo - Struttura Semplice
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Dirigente Amministrativo - Inc. Prof.le <5 Anni
Avvocato Dirigente con incarico di base
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Dirigente Amministrativo - Struttura Semplice
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Farmacista Dirigente - Struttura Complessa

Psicologo Dirigente - Strutt. Semplice Rapp. Escl.

Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Biologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Ingegnere Dirigente - Struttura Semplice
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo
Psicologo Dirigente - Prof.le Rapp. Esclusivo

DES STRUTTURA

Farmaceutica a Gestione Diretta Crotone
Ufficio Attivita Tecniche e Patrimonio
Farmaceutica a Gestione Diretta Mesoraca
Ass.Materno Infantile - Consultori - Mesoraca
Assistenza Tossicodipendenze - Crotone
Ufficio Affari Istituzionali e Legali

Costi Propri Direzione Sanitaria Crotone
Ostetricia e Ginecologia Crotone
Farmaceutica a Gestione Diretta Crotone
Ufficio Attivita Tecniche e Patrimonio
Direzione Amministrativa Crotone

Ufficio Verifica e Revisione della Qualita (URQ)
Ufficio Sistema Informativo Statistico

Ufficio Affari Istituzionali e Legali

Ufficio Controllo di Gestione

Ufficio Risorse Umane

Ass.Materno Infantile - Consultori - Cird
Farmaceutica a Gestione Diretta Ciro

Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Crotone
Ufficio Affari Generali

Ufficio Acquisizione Beni e Servizi

Servizio Farmaceutico Ospedaliero Crotone
Servizio psichiatrico Diagnosi e Cura Crotone
Ufficio Acquisizione Beni e Servizi

Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Crotone
Medicina Trasfusionale Crotone

Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Mesoraca
Ufficio Risorse Umane

Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Ciro
Farmaceutica a Gestione Diretta Crotone
Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Mesoraca
Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Crotone
Farmaceutica a Gestione Diretta Mesoraca
Lab.di Analisi Chimico Cliniche-Microbiologia Crot
Geriatria Crotone

Servizio Farmaceutico Ospedaliero Crotone
Ufficio Risorse Umane

Assistenza Integrativa e Protesica Ciro
Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Crotone
Direzione Amministrativa Crotone

Ufficio Affari Istituzionali e Legali

Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Ciro

Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Mesoraca
Gestione Centr.Rapp. Erogatori Ass. Ospedaliera
Servizio psichiatrico Diagnosi e Cura Crotone
Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Crotone
Servizio Farmaceutico Ospedaliero Crotone
Ass.Materno Infantile - Consultori - Crotone
Specialistica Crotone - Medici Specialisti
Lab.di Analisi Chimico Cliniche-Microbiologia Crot
Direzione Amministrativa Crotone

Neurologia Crotone

Assistenza Tossicodipendenze - Crotone
Servizio psichiatrico Diagnosi e Cura Crotone
Servizio psichiatrico Diagnosi e Cura Crotone
Assist. Salute Mentale - C.S.M. - Crotone

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DR. OLIVERIO MASSIMO- TEL/FAX: 0962924982 - E.MAIL: umaner@tiscali.it

DESCRIZIONE_1

Distretto Crotone

KR - Via M.Nicoletta "il Granaio"
Distretto Mesoraca

Distretto Mesoraca

Distretto Crotone

KR - Via M.Nicoletta "il Granaio"
Ospedale di Crotone

Ospedale di Crotone
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Ospedale di Crotone

Ospedale di Crotone

KR - Via M.Nicoletta "il Granaio"
Distretto Crotone

Ospedale di Crotone
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KR - Via M.Nicoletta "il Granaio"
Distretto Ciro

Distretto Crotone

Distretto Mesoraca
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Ospedale di Crotone

Ospedale di Crotone

Ospedale di Crotone

KR - Via M.Nicoletta "il Granaio"
Distretto Ciro
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Ospedale di Crotone

KR - Via M.Nicoletta "il Granaio"
Distretto Ciro

Distretto Mesoraca

KR - Via M.Nicoletta "il Granaio"
Ospedale di Crotone

Distretto Crotone

Ospedale di Crotone

Distretto Crotone

Distretto Crotone
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Ospedale di Crotone
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